

Dekaanin esitys neliportaisen uramallin vakinaisten tehtävien tehtävänäalasta ja tehtävämäärityksestä: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 9 §:n 4 momentin, kohdan 7 mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituisten tehtävien ja vakinaistamispolon tehtävien tehtävänäalasta ja tehtävämäärityksestä.

Haettavaksi on tulossa seuraava tehtävä:

Lääketieteen laitos, kansanterveystieteen ja kliinisen ravitsemustieteen yksikkö

- Yliopistonlehtori, ravitsemusterapia (31056), 1.8.2018 alkaen toistaiseksi

Lääketieteen laitos, hammaslääketieteen yksikkö

- Kliininen opettaja, simulaatio (32168), 1.5.2018 alkaen toistaiseksi

Yliopistonlehtori osallistuu ravitsemustieteen koulutusohjelman opetuksen suunnitteluun ja toteutukseen sekä muuhun yksikön antamaan opetukseen. Tehtävät sijoittuvat oppialan maisterivaiheen opintojaksoihin, joten kliininen kokemus on eduksi tehtävän menestykselliseksi hoitamiseksi. Opetuksessa painotetaan opiskelijaa aktivoivaa ja opiskelijälähtöistä kontaktiopetusta mukaan lukien potilastapaamiset. Tehtäviin kuuluu olennaisena osana tieteellinen tutkimustyö, joten tohtorintutkinto ja kokemus tutkimustyöstä ovat edellytys tehtävän menestykselliseksi hoitamiseksi. Yliopistonlehtoriin tehtäviin kuuluvat myös ravitsemustieteen opiskelijoiden opinto-ohjaus, opinnäytetöiden ohjaaminen ja tarkastaminen sekä hallinnolliset tehtävät yksikkö- ja laitostasolla.

Kliinisen opettajan tehtäviin kuuluu antaa opetusta ko. oppiaineen opiskelijoille, jatko-opiskelijoille ja erikoistuville hammaslääkäreille. Tehtävänkuvaa kuuluvat myös opintohallinnolliset tehtävät, osallistuminen oppiaineen opetuksen suunnitteluun ja tutkimustoimintaan ja opinnäytetöiden ohjaukseen, sekä muut mahdolliset työnantajan määräämät tehtävät.

Tiedekuntaneuvostoa kuultuaan dekaani päättäneen po. tehtävänäaloista esityksen mukaisesti.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto käsittelee esitykset.

Päätös:

Esityksen mukainen.